MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(15/12/2022) 29 – CET 2022 – PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA CABO ESPECIALISTA TEMPORÁRIO (CET) - RESULTADO DA
INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO (ISGR) - REFERENTE AO COMUNICADO Nº 25 – CET 2022, DE 29/11/22

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado de Inspeção de Saúde em Grau
de Recurso (ISGR) realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para CET, conforme listagem que se segue.

O detalhamento desse resultado poderá ser obtido por meio de consulta individual no link “ACOMPANHE SUA INSCRIÇÃO AQUI” na página da
11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasília/DF, 15 de dezembro de 2022.

Página 1/4

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Auxiliar Administrativo - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  CARLOS RODRIGUES VIDAL DA SILVA 20221816CET

Área: Auxiliar de Elétrica Automotiva - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  JEYNISSON RIBEIRO DE OLIVEIRA 20227665CET

CANDIDATOS APTOS

Área: Auxiliar de Informática - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  BLESLEY MONTEIRO SILVA 20224555CET 23.644

Área: Auxiliar em Refrigeração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  LEOMAR MARTINS CIRQUEIRA 20229069CET 12.862

Área: Gesseiro - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  WANDERSON CARLOS COIMBRA DOS SANTOS 20222617CET 13.834

Área: Mecânica Automotiva - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  DANIEL DOS SANTOS CAMPELO 20222015CET 7.522

Página 2/4

Área: Motorista Categoria D - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  JEAN CARDOSO LIMA 20225107CET 16.490

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Motorista Categoria D - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  LAUDEVAN GOMES DA SILVA 20228573CET

CANDIDATOS APTOS

Área: Motorista Categoria D - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  RODRIGO DE ALMEIDA PEREIRA 20224903CET 13.696

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Motorista Categoria D - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição

  DOUGLAS RAMOS DA SILVA 20227500CET

CANDIDATOS APTOS

Área: Pedreiro - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  TIAGO GONZAGA DE SOUSA 20222946CET 13.110

CANDIDATOS INAPTOS

Página 3/4

Área: Motorista Categoria D - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Formosa

  Nome Cod. Inscrição

  RODRIGO FRANCISCO DOS SANTOS 20229818CET

CANDIDATOS APTOS

Área: Auxiliar de Informática - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Araguari

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  ANTONIO VíTOR CHAVES DE AGUIAR 20227073CET 16.864

Área: Eletricista Predial - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Araguari

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  PAULO GABRIEL OLIVEIRA VALENTIM 20223825CET 5.196

CANDIDATOS INAPTOS

Área: Eletricista Predial - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Araguari

  Nome Cod. Inscrição

  RUAN FELIPHE RIBEIRO DE OLIVEIRA 2022703CET

CANDIDATOS APTOS

Área: Motorista Categoria E - Transporte de Produtos Perigosos e Cargas Indivisíveis - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade
Guarnição: Araguari

  Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

  CARLOS HENRIQUE FONSECA MACIEL 20227939CET 3.000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org